



Since 1907

Jost's Engineering Company Limited

Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai - 400 001, India
CIN : L28100MH1907PLC000252 Phone : +91-22-62378200 Fax : +91-22-62378201
E-mail : jostsho@josts.in Website : www.josts.com

CBS/NV/St.Exc

20th February, 2018.

BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI-400 001.

Scrip Code : 505750

Dear Sir,

Sub: Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015.

Further to our letter dated 3rd February, 2018, enclosed please find herewith zerox copy of paper cutting of The Free Press Journal dated 4th February, 2018 and Navshakti (Marathi) dated 5th February, 2018, in support of having published the Unaudited Financial Results for the quarter ended 31st December, 2017.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Jost's Engineering Company Limited,

(C. B. Sagvekar)
Vice President and Company Secretary

Encl : As above.



JOST'S ENGINEERING COMPANY LIMITED

CIN No. L28100MH1907PLC000252
Regd. Office: Great Social Building,
60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai - 400001
Tel. No.: 91-22-62378200, Fax: 91-22-62378201
Website: www.josts.com, Email: jostsho@josts.in

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2017 (₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended
	31.12.2017	31.12.2016
	Unaudited	Unaudited
Total Income	2046.72	2125.73
Profit/(Loss) before Exceptional Items & Tax	88.27	(66.27)
Exceptional Items	-	125.04
Profit/(Loss) before tax	88.27	(191.31)
Tax Expense - Current Tax	-	-
Profit/(Loss) after tax	88.27	(191.31)
Paid-up equity share capital (Face Value of Rs.10/- per Share)	93.29	76.46
Earnings per share of Rs.10/-each (not annualised) Rs.		
(a) Basic	11.50	(25.02)
(b) Diluted	11.50	(25.02)

Notes:

- The Company adopted Indian Accounting Standards ("Ind AS") from 1st April, 2017 and accordingly these Financial results together with the results of the Comparative previous period have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34 "Interim Financial Reporting" prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.
- The statement does not include Ind AS compliant results for the previous year ended 31st March, 2017 as the same is not mandatory as per SEBI's Circular dated 5th July 2016.
- The reconciliation of Net Loss for the quarter and nine months ended December 31, 2016 in accordance with Indian GAAP to total comprehensive income in accordance with IND AS Financials is as per Annexure A.
- Consequent to the introduction of Goods and Service Tax Act (GST) wef 1st July 2017, Central Excise, Value Added Tax (VAT), etc have been subsumed into GST in accordance with Indian Accounting Standard 18 on "Revenue" and schedule III of the companies Act 2013, GST is not included in Revenue from operation for the applicable periods. Accordingly, the Revenue from operations for the quarter and nine months ended 31 December 2017 are not comparable with the corresponding period/year presented in results.
- During the quarter ended December 31, 2017, the Company has allotted 1,68,223 equity shares of face value of Rs.10 each at a price of Rs. 594 per equity share (including a premium of Rs 584 per equity share) on a right basis. Pursuant to which, the paid-up share capital of the Company stands increased to Rs 93.29 lakhs divided into 9,32,873 Equity Shares of Rs.10 each. The Company has incurred total expenses of Rs 34.28 Lakhs for Right issue.
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 03rd February 2018. Limited review of these results has been carried out by the Auditors. The Ind AS compliant Financial Results pertaining to quarter and nine month ended 31 December 2016 has not been subject to limited review or audit. However, the management has exercised necessary due diligence to ensure that the financial results provide a true and fair view of its affairs.
- Previous period's figures have been regrouped wherever necessary.

ANNEXURE A

The reconciliation of Net Loss for Quarter and Nine months ended December 31, 2016 (₹ in Lakhs)

Description	Quarter Ended	Nine Months Ended
	31.12.2016	31.12.2016
Net Profit/(Loss) after Tax as per previous GAAP (Indian GAAP)	(169.74)	(369.32)
Impact on Depreciation on account of Fair Valuation of Land	0.02	0.06
Expected Credit Loss (ECL) Provision & Other adjustments	(21.59)	(61.94)
Net Profit/(Loss) after Tax before OCI as per IND AS	(191.31)	(431.20)
Other Comprehensive Income	(0.63)	(1.89)
Total Comprehensive Income after tax as per IND AS	(191.94)	(433.09)

Notes:

1. Lease of Land

Under Ind AS, leases of land are classified as operating leases unless the title to the leasehold land is expected to be transferred to the Company at the end of the lease term. Lease rentals paid in advance and lease deposits are recognized as other assets. Under previous GAAP, the lease rentals paid in advance and lease deposits are recognized in property, plant and equipment. The lease rentals paid in advance are charged to the statement of profit and loss over the lease term.

2. ECL:

Under previous GAAP, provision for doubtful debts was recognized based on the estimates of the outcome and of the financial effect of contingencies determined by the management of the Company. This judgement was based on consideration of information available up to the date on which the financial statements were approved and included a review of events occurring after the balance sheet date. Under Ind AS, a loss allowance for expected credit losses is recognized on financial assets carried at amortised cost. Expected loss on individually significant receivables is assessed when they are past due and based on Company's historical counterparty default rates and forecast of macro-economic factors. Other receivables have been segmented by reference to the shared credit risk characteristics to evaluate the expected credit loss.

3. Actuarial Gain or Loss:

Actuarial gain or loss is accounted in OCI and is measured in interim period on presumptive basis.

For Jost's Engineering Company Limited

Place : Mumbai
Date : 3rd February, 2018

Sd/-
Jai Prakash Agarwal
Chairman

ववशक्ति
मुंबई, सोमवार, ५ फेब्रुवारी २०१८

Josts

जोस्टस् इंजिनअरिंग कंपनी लिमिटेड

सीआयएन क्र. एल२८१००एमएच१९०७पीएलसी००२५२
नोंद. कार्यालय: ग्रेट सोशल बिल्डिंग, ६० सर फिरोजशाह मेहता रोड, मुंबई-४०००१६
दूर.क्र.: ९१-२२-६२३७८२००, फॅक्स: ९१-२२-६२३७८२०१
वेबसाईट: www.josts.com, ईमेल: jostsho@josts.in

३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या निमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उवाग (₹ लाखांत)

तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही
	३१.१२.२०१७	३१.१२.२०१६
एकूण उत्पन्न	२०४६.७२	२१२५.७३
अपवादामुक्त बाबी व करापूर्व नफा/(तोटा)	८८.२७	(६६.२७)
अपवादामुक्त बाबी	-	१२५.०४
करपूर्व नफा/(तोटा)	८८.२६	(१११.३१)
कर खर्च - विद्यमान कर	-	-
करोत्तर नफा/(तोटा)	८८.२७	(१११.३१)
भरणा झालेले समभाग भांडवल (दरिणी मूल्य रु. १०/- प्रति समभाग)	९३.२९	७६.४६
प्रत्येकी रु. १०/- चे प्रति समभाग प्रामी (अवार्शिक) रु. (ए) मूलभूत : (बी) सौम्यिकृत :	११.५० ११.५०	(२५.०२) (२५.०२)

टीपा :

१. १ एप्रिल, २०१७ पासून कंपनीने इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स ("इंड एएस") चा अवलंब केला आणि त्यानुसार तुलनायोग्य मागील कालावधीच्या निष्कर्षांसाठी एकत्रितरित्या हे वित्तीय निष्कर्ष भारत कतीत सर्वसाधारणपणे स्वीकृत अन्य लेखा तत्त्वे आणि त्याअंतर्गत निर्गमित संबंधित नियमांसह वाचत रोजी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित इंड एएस ३४ "अंतर्गत वित्तीय अहवाल" मध्ये घालून दिलेल्या गणन आणि मापन तत्त्वांनुसार बनवले आहेत.
२. ५ जुलै, २०१६ च्या सेबीच्या परिपत्रकाप्रमाणे अनिवार्य नसल्याने ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या मागील वर्षासाठी इंड एएस अनुपालित निष्कर्ष ह्या निवर्णनात समाविष्ट नाहीत.
३. इंड एएस वित्तीय विवरणांनुसार एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्नाशी इंडियन जीएएची नुसार ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी निव्वळ तोट्याचा पुनर्मूळ जोडपत्र ए प्रमाणे आहे.
४. १ जुलै, २०१७ पासून वस्तू आणि सेवा कर (जीएसटी) अमलात आल्यानंतर, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या परिशिष्ट III आणि "महसुला" वरील इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड १८ नुसार जीएसटीमध्ये केंद्रीय उत्पन्न-दान शुल्क, मूल्यावर्धीत कर इ. वर्ग केले गेले, प्रयोज्य कालावधीसाठी प्रवर्तनातून उत्पन्नामध्ये जीएसटी समाविष्ट केलेला नाही. त्यानुसार, ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी प्रवर्तनासाठी प्रवर्तनातून उत्पन्न निष्कर्षात सादर केलेल्या संलग्न कालावधी/वर्षाशी तुलनायोग्य नाही.
५. ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीमध्ये कंपनीने राईट वेसिसवर प्रति समभाग रु. ५९४ च्या किंमतीत (प्रती समभाग रु. ५८४ च्या प्रिमियमला धरून) प्रत्येकी रु. १० दरिणी मूल्याचे १,६८,२२३ समभाग वाटले. त्यानुसार, कंपनीचे भरणा झालेले समभाग भांडवल प्रत्येकी रु. १० च्या ९,३२,८७३ समभागामध्ये विभाजित रु. ९३.२९ लाखांपर्यंत वाढले आहे. कंपनीला राईट इश्यूची रु. ३४.२८ लाखांचा एकूण खर्च झाला.
६. वरील निष्कर्षांना ०३ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी झालेल्या बैठकीत लेखापरीक्षित समितीने पुनर्विलोकीत केले आणि संचालक मंडळाने मंजुरी दिली. ह्या निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकेन लेखापरीक्षकांनी केले आहे. ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांशी संबंधित इंड एएस अनुपालित वित्तीय निष्कर्ष मर्यादित पुनर्विलोकेन किंवा लेखापरीक्षणाच्या अधीन नव्हते. तथापि, व्यवस्थापनाने त्यांच्या कार्यकाळाचे खाखुरे आणि वास्तविक चित्र हे वित्तीय निष्कर्ष पुरवतील हे सुनिश्चित करण्याकरिता आवश्यक खबरदारी घेतली आहे.
७. आवश्यकतेनुसार मागील कालावधीची आकडेवारी पुनर्गतीत केली आहे.

जोडपत्र ए

३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी निव्वळ तोट्याच्या पुनर्मूळ (₹ लाखांत)

टीपा :

तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही
	३१.१२.२०१६	३१.१२.२०१६
मागील जीएएपी (इंडियन जीएएपी) नुसार करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	(१६९.७४)	(३६९.३२)
जमिनीच्या रास्त मूल्यांकनाचा घसान्यावरील परिणाम	०.०२	०.०६
अपेक्षित पत हानी (ईसीएल) तरतूद आणि अन्य समायोजन	(२१.५९)	(६१.९४)
इंड एएस नुसार ओसीआय पूर्वी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	(१९१.३१)	(४३१.२०)
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न	(०.६३)	(१.८९)
इंड एएस नुसार करोत्तर एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(१९१.९४)	(४३३.०९)

१. जमिनीचा भाडेपट्टा

इंडएएस अंतर्गत, पट्ट्याच्या कालावधीच्या समाप्तीस भाडेपट्टा जमिनीचे हक्क कंपनीकडे हस्तांतरित होणे अपेक्षित असल्या खेरीज जमिनीचे भाडेपट्टे प्रचालन भाडेपट्टे म्हणून वर्गीकृत केले आहेत. आगाऊ प्रदान केलेले भाडेपट्टा भाडे आणि भाडेपट्टा ठेव अन्य मालमत्ता म्हणून हिशोबात धरले आहे. मागील जीएएपी अंतर्गत आगाऊ प्रदान केलेले भाडेपट्टा भाडे आणि भाडेपट्टा ठेव मिळकत, प्लांट आणि उपकरणेमध्ये गणले होते. आगाऊ प्रदान केलेले भाडेपट्टा, भाडे भाडेपट्टा मुदतीत नफा आणि तोटा विवरणात भागभूत केले आहे.

२. ईसीएल :

मागील जीएएपी अंतर्गत, शंकास्पद कर्जासाठीची तरतूद कंपनीच्या व्यवस्थापनाने ठरवलेल्या आकस्मिकतांचा वित्तीय परिणाम आणि निष्कर्षांच्या अंदाजांवर आधारित होती. हे निर्णय वित्तीय निष्कर्ष मंजुरीच्या तारखेपर्यंत उपलब्ध माहितीला विचारात घेऊन केले होते आणि ताळेबंदाच्या तारखेनंतर घडलेल्या घटनांचा एक आढावा समाविष्ट केला होता. इंड एएस अंतर्गत, अपेक्षित पत हानीसाठी तोटा तरतूद परतफेडीच्या खर्चास धारण केलेल्या वित्तीय मालमत्तांमध्ये गणला आहे. वैयक्तिकरित्या उल्लेखनीय येण्यावरील अपेक्षित तोटा तो देव होऊन गेल्यावर निर्धारित केला आहे व कंपनीच्या हिस्टोरिकल कार्जटपार्टी डिफॉल्ट दरांवर आणि मोठ्या आर्थिक घटकांच्या अंदाजांवर बेतला आहे. अन्य येण्यांना, अपेक्षित पत हानीचे मूल्यांकन करण्याकरिता विभाजित पत जोखीम वैशिष्ट्यांच्या संदर्भात विभाग निहाय केले आहे.

३. विमा गणितीय प्रामी किंवा तोटा :

विमा गणितीय प्रामी किंवा तोटा ओसीआय मध्ये धरला आहे व गृहितकींकांवर आधारित अंतर्गत कालावधीत गणला आहे.

जोस्टस् इंजिनअरिंग कंपनी लिमिटेडसाठी

ठिकाण : मुंबई.

दिनांक : ३ फेब्रुवारी, २०१८.

सही/-
जयप्रकाश अगरवाल
अध्यक्ष